mesma, acessar o link acima, e na parte superior à direita deverá clicar onde 
consta "clique aqui para solicitar chave de acesso" e realizar o cadastro. 

O preenchimento no sistema é de total responsabilidade do licitante. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO PREVISTA: R$ 9.623,55 (nove mil e seiscentos 
e vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos).  

https://derrubadas.msgestaopublica.app.br:8079/comprasedital/

Item  Descrição Completa  Quant. Un. Valor Uni. 
R$ 

Valor Total R$ 

1. 0 Informações do objeto: Premiação para Jogos de 
Integração Entre Funcionários Municipais –

[...]

sob encomenda apresenta-se como a solução mais adequada e vantajosa para a 
Administração Pública. 

6 – ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
Fundamentação: Art. 18, § 1º, VI 
Com base na pesquisa realizada, demostrada no Relatório de Preços em anexo no 
processo, estimou-se o valor total da contratação em:  
R$ 9.623,55 (nove mil e seiscentos e vinte e três reais e cinquenta e cinco 
centavos). 

7 - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 
Fundamentação: Art. 18, § 1º, VII 
A solução consiste na aquisição de 15 (quinze) kits completos de chimarrão, compostos 
por seis itens cada, devidamente personalizados com o brasão do Município de